令和２年３月 5 日

審判員各位

西三河陸上競技協会

会 長 櫻井 一美

西三河陸上競技総会・審判伝達講習会の実施について（お願い）

時下ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。平素は、西三河陸上競技協会の審判

活動にご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、新型コロナウイルス感染症の感染拡大が懸念されておりますが、西三河地区では

３月２２日（日）に予定通り実施いたします。

つきましては、感染拡大防止のため、以下のような対策のうえご出席ください。

記

１ 会場は安城市体育館 2 階卓球場です。例年と違います。お間違えのないようご注意く

ださい。椅子の準備は各自でお願いします。その際、前後左右の間隔は広めにお願します。

２ 感染防止のため出席の際は、マスク着用にご協力ください。また、うがいや手洗いもお

願いします。

３ 発熱や風邪の症状がある場合は出席を控えてください。お出かけ前にご自宅で検温を

お願いします。

４ 当日は、内容をまとめたものをプリントにして配付する等、例年より時間を短縮して実

施していただく予定です。

担当 審判部委員長（都築）